
Pos 

1 

2 

3 

4 

Nr. 

131 

69 

33 

9 

Naam 

MILAN ELLENBROEK 

LINCOLN KRUIP 

YOUNESS AHMED 

ELISE SCHREUR 

Klasse 
AUTOMATEN 

AUTOMATEN 

AUTOMATEN 

MINI QUADS 

Ronden 

11 

11 

11 

10 

Verschil 

4.211 

42.073 

1 Ronde 

Tot. Tijd 

15:01.463 

15:05.674 

15:43.536 

15:03.653 

Beste Td 

1:17.567 

1:19.733 

1:22.435 

1:27.171 

Punten 

50 

45 

41 

50 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

4.211 

Gem. Snelheid 

60,006 

Beste Rondetijd 

1:17.567 

Beste Snelheid 

63,398 

Beste Ronde door 

131 - MILAN ELLENBROEK 

Geprint: 8-5-2021 11:52:31 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Klassementstraining A 
Automaten + Miniquads 

1e Manche 

Wedstrijd (12:00 en 2 Ronden) gestart om 9:54:05 

Heksenplas 1,366 km 

8-5-2021 09:50 


